



زخمی شدن ۱۲۵ نظامی صهیونیست تنها در یک روز

ارتش رژیم صهیونیستی با وجود سیاست هدفمند سانسور شدید تلفات نظامی خود اعتراف کرد طی روز یکشنبه، ۱۲۵ نظامی این رژیم زخمی شده‌اند که بالاترین آمار طی یک روز پس از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ به شمار می‌رود. همچنین رژیم صهیونیستی هلاکت ۴ نفر از نظامیان خود در حمله پهبادی حزب‌الله لبنان به سالن غذاخوری پایگاه آموزشی تیب گولانی در جنوب شهر حيفا را تایید کرد.

حمله دقیق پهبادی مقاومت لبنان به یگان کم‌اندوپی گولانی در جنوب حيفا اعلام ورود حزبالله به فاز جدید مقابله با رژیم صهیونیستی است

یواش یواش، محکم

بزرگ ترین ضربه و شوک نظامی –امنیتی به رژیم صهیونیستی پس از آغاز تجاوز به لبنان



حمله به پایگاه تیب گولانی در ساعت ۱۹:۱۵ دقیقه رخ داد و

پیش از آن نیز شهر کنشینان مناطق نزدیک این پایگاه شنیده شدن صدای پهبادها را به پلیس رژیم صهیونیستی گزارش کرده بودند اما با این وجود این گزارش‌ها جدی گرفته نشد و پیش از اصابت پهبادها به پایگاه نیز هیچ اُپیر خطری به صدا درنیامد! پیش از رسیدن پهبادها به هدف نیز ۲ پهباد از سمت دریای مدیترانه وارد سرزمین‌های اشغالی شده بودند که یک فروند از آنها توانست از پدافند صهیونیست‌ها عبور کند و درست زمانی که ده‌ها نظامی صهیونیست مشغول خوردن شام بودند به پایگاه تیب گولانی برخورد کند.

این عملیات بار دیگر نشان داد که نفوذناپذیری سامانه‌های پدافندی رژیم، افسانه‌های بیش نیست و درست در روزی که ایالات متحده سامانه‌های پدافند هوایی تاد را به سرزمین‌های اشغالی فرستاد این عملیات رخ داد؛ عملیاتی که در آینده نزدیک ممکن است علیه سامانه‌های پدافندی آمریکای و اسرائیلی نیز اجرا شود. پس از این حمله که به هلاکت ۴ سرباز رژیم صهیونیستی تانکون وزخمی شدن ۷۵سرباز اشغالگر دیگر منجر شده فرماندهان ارتش و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در محل حادثه حاضر شدند. مقامات و رسانه‌های رژیم صهیونیستی این عملیات را بزرگ‌ترین ضربه و حادثه امنیتی از آغاز تجاوز رژیم به خاک لبنان نامیدند.

گالاتت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی پس از حضور در محل عملیات گفت: این حادثه دشوار با نتایج درنک است. ما

باید آن را بررسی کنیم، جزئیات را مطالعه کنیم و درس‌ها را به شیوه‌ای سریع و حرفه‌ای جذب کنیم.دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم نیز با انتشار ویدئویی از خود خواستار سکوت درباره ابعاد حمله و عدم انتشار اطلاعات از تلفات عملیات حزب‌الله شد. این جمله سنتگین‌ترین ضربه حزب‌الله لبنان به رژیم صهیونیستی به حساب می‌آید. حزب‌الله لبنان روز یکشنبه ۳۸ عملیات علیه ارتش صهیونیستی و مواضع آن در شهرک‌های شمال انجام داد که از نظر تعداد عملیات‌ها نشان از افزایش آتش نیروهای حزب‌الله دارد.

رژیم صهیونیستی به دنبال پیاده‌سازی نقشه ژنرال‌ها در شمال غزه است

جنایات بدون وقفه در غزه

در خیابان‌های اصلی میان شهر غزه و شمال نوار غزه ایجاد کرده است و ده‌ها باب منزل را در اردوگاه جبائلیا با ربات‌های انفجاری منهدم کرده است.» حماس در ادامه بیاتیه خود آورده است: «محاصره شمال نوار غزه در حالی صورت می‌گیرد که وضعیت انسانی این منطقه شدت گرفته‌است و از واردات مواد غذایی و کمک‌های بشردوستانه جلوگیری می‌شود و ارتش صهیونیستی سعی در تخلیه بیمارستان‌ها و خارج کردن آنها از دایره خدمت‌رسانی دارد.»

بیاتیه حماس در واکنش به تلاش رژیم صهیونیستی برای محاصره شمال نوار غزه و کشتار اهالی این ناحیه به وسیله ایجاد قحطی و گرسنگی صادر شده است. بنا بر گزارش‌ها شرایط نواحی شمال نوار غزه که با جداسازی آن از جنوب این باریکه ساحلی به وسیله محور نتساریم در محاصره قرار گرفته است، بسیار وخیم است. روزنامه «القدس العربی» در گزارشی به تشریح وضعیت شمال غزه پرداخت. در این گزارش آمده است: شمال این باریکه کاملاً تحت محاصره قرار گرفته به طوری که این منطقه شهر غزه به صورت کامل جدا شده است. نظامیان صهیونیست زیرساخت‌های جبائلیا را کاملاً تخریب کرده و ۳ بیمارستان آندونزی، کمال عدوان و العوده را تحت محاصره درآورد‌ه‌اند. دست‌کم ۴۰۰ هزار نفر در این

تاد؛ سوپاپ اطمینان یا پاشنه آشیل دشمن؟

سامانه تاد، مترادف با ورود رسمی و علنی آمریکا به صحنه نبرد در غرب آسیاست. در چنین شرایطی ادعای دولت بایدن و آمریکایی‌ها مبنی بر تفاوت رویکرد عملیاتی – تاکتیکی آنها با کابینه نتانیاهو به صورت مطلق زیر سوال می‌رود و ادغام میدانی کاخ سفید و رژیم صهیونیستی تبدیل به یک گزاره اثبات شده و محسوس خواهد شد. بدون شک ورود آمریکا به جنگ منطقه‌ای از طریق ارتقای توان پدافندی صهیونیست‌ها، پایگاه‌های آمریکا و نیروهای سنتکام را تبدیل به اهدافی مشروع و رسمی در میدان نبرد خواهد کرد و در آینده نه چندان دور، واشنگتن نمی‌تواند بابت هلاکت یا زخمی شدن این نیروها خود را طبلکار جبهه مقاومت نشان دهد!

۲- نکته دیگر، مربوط به توان پیچیده و محاسبه‌ناپذیر جبهه

مقاومت در برهم زدن قواعد بازی مشترک واشنگتن – تل آویو در غزه، لبنان و کل منطقه است. عملیات موفقیت‌آمیز و غرورآفرین رزمندگان حزب‌الله در پایگاه اصلی تیب گولانی در حيفا، به وضوح نشان داد ذاکوت و سرعت عملیاتی مقاومت، قادر خواهد بود در هر زمان، هر مکانی را در عمق استراتژیک اراضی اشغالی هدف قرار دهد. ماهیت و جنس عملیات انجام شده از سوی مقاومت لبنان به گونه‌ای بوده که منتج به روایتگری‌های

۲- در این میان نباید از بعد راهبردی و فرامتنی موضوع استقرار



سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳
وطن امروز | شماره ۴۱۵۴

[بین الملل]

دور دنیا

واکنش حزب‌الله به ورود تیم

«بی‌بی‌سی» به روستاهای جنوب لبنان



روابط عمومی و رسانه‌ای حزب‌الله در بیاتیه‌ای اقدام تیم شبکه خبری بی‌بی‌سی انگلیس در اعزام تیم خبری به داخل یکی از روستاهای جنوب به همراه ارتش رژیم صهیونیستی و نقض تمامیت ارضی لبنان و قوانین این کشور را محکوم کرد و افزود: این شبکه تنها به جانبداری کور‌کرانه از قاتلان و جنایتکاران و توجیه وحوش صهیونیست‌ها علیه ملت‌های فلسطین و لبنان بسنده نکرده، بلکه با وقاحت هر چه تمام‌تر، تیم خبری خود را به داخل یکی از روستاهای جنوبی در کنار ارتش رژیم اشغالگر برده و تمامیت و حاکمیت ملی لبنان و قوانین آن را نقض کرده است. روابط عمومی حزب‌الله افزود ضمن محکوم کردن این اقدام غیرقابل توجیه و مردود، از وزارت اطلاعات‌رسانی و شورای ملی رسانه و دستگاه‌های قضایی و امنیتی می‌خواهد تدابیر قانونی لازم را علیه شبکه بی‌بی‌سی و تیم خبری آن در لبنان اتخاذ کنند.

حضور افسران سیا در لبنان

برای کمک به صهیونیست‌ها

روزنامه لبنانی الاخبار گزارش داد: منابع آگاه در گفت‌وگو با الاخبار فلش کردند تیم کمک امنیتی آمریکایی متشکل از ۱۵ افسر سیا پنجشنبه گذشته وارد فرودگاه بیروت شدند و با خودروهای ضدگلوله بدون پلاک به مقر سفارت آمریکا در عوکر رفتند. نکته خطرناک، مشارکت عناصر آمریکایی در جنگ کنونی بویژه دست داشتن سرویس جاسوسی این کشور در ترور ووفیق صفا، رئیس کمیته هماهنگی با نیروهای نظامی و امنیتی لبنان در حزب‌الله به شمار می‌رود. پیش از این منابع لبنانی طی گزارش‌هایی مدعی شدند این افراد به ۱۲ افسر سابق سیا در سفارت آمریکا در بیروت پیوستند.

چند روز قبل منابع حزب‌الله از جلسه حاج‌وفیق صفا، مسوول هماهنگی با نیروهای امنیتی و نظمی لبنان و تلاش برای ترور وی پس از این جلسه خبر داده بودند. این اقدام تروریستی که چند دقیقه پس از خروج ووفیق صفا انجام شده و ناکام مانده بود شائبه رو رفتن این جلسه و ارائه اطلاعات حاج ووفیق صفا به صهیونیست‌ها توسط آمریکا را افزایش داد. ایالات متحده آمریکا یکی از بزرگ‌ترین سفارت‌خانه‌های خود در جهان را در خاک لبنان دایر و تعداد زیادی مامور امنیتی و اطلاعاتی را تحت پوشش دیپلمات در این کشور مستقر کرده است.

کشته شدن پزشکان بدون مرز

در حمله رژیم صهیونیستی به غزه

سازمان پزشکان بدون مرز (MSF) روز دوشنبه اعلام کرد یکی از کارکنان این سازمان پس از حمله روز هشتم اکتبر (۱۷ مه‌ماه) نیروهای رژیم صهیونیستی در شهر «جبائلیا» واقع در شمال غزه کشته شده است. این سازمان طبق بیاتیه‌ای اعلام کرد: مااز مرگ همکار خود ناصر حمدی عبدالطیف الشالفو در تاریخ ۱۰ اکتبر بر اثر زخم‌های ترکش روی پاها و سینه‌اش که در هشتم اکتبر در جبائلیا در شمال نوار غزه در یافت کرده بود، شوکه شدیم. بر اساس این گزارش، این کارمند سازمان پزشکان بدون مرز در بیمارستان «کمال عدوان» به دلیل عدم مراقبت‌های پزشکی مناسب جان خود را از دست داد. سازمان پزشکان بدون مرز با محکوم کردن قتل همکار خود از رژیم صهیونیستی خواست برای غیرنظامیان احترام قائل شود. این سازمان اضافه کرد: رژیم صهیونیستی سیستم درمان و سلامت در غزه را نابود و دسترسی افراد به مراقبت‌های حیاتی را دشوار کرده است.

تحریم‌های جدید انگلیس علیه ایران

در حمایت از رژیم صهیونیستی

دولت انگلیس دیروز از اعمال تحریم‌های جدید علیه تعدادی از مقام‌های ارشد نظامی ایران در پی پاسخ موشکی اخیر تهران به جنایات و تجاوزات اسرائیل خبر داد. وزارت خارجه انگلیس همچنین از اعمال تحریم‌های ضدایرانی جدید علیه چند فرد و نهاد از جمله سازمان فضایی ایران خبر داد. طبق اعلام لندن، این تحریم‌ها بعد از حمله موشکی اول اکتبر ایران به اسرائیل، علیه افراد و نهادهای ایرانی اعمال شده است. به گزارش رویترز، این تحریم‌ها شخصیت‌های ارشد ارتش و نیروی هوایی ایران و سازمان‌های مرتبط با توسعه موشک‌های بالستیک و کروز ایران را هدف قرار داده است. دیروز همچنین وزرای خارجه اتحادیه اروپایی با اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به بهانه ارسال موشک‌های بالستیک به روسیه موافقت کردند. اتحادیه اروپایی ۷ شخص اضافه کرد. به ادعای بروکسل، این افراد در تولید و ارسال پهبادها، موشک‌ها و فناوری‌های مرتبط با آن به روسیه دست داشته‌اند. این فهرست، ۳ شرکت هواپیمایی سالمه، ماهان‌ایر و ایران‌ایر را شامل می‌شود.

جنایت رژیم صهیونیستی

در کنار بیمارستان شهدای الاقصی

ارتش اشغالگر روز یکشنبه با بمباران چادرهای آوارگان در بیمارستان شهدای الاقصی قتل‌عام جدیدی مرتکب شد. بر اثر این بمباران آتش‌سوزی گسترده‌ای در اردوگاه آوارگان و مراکز بیمارستان رخ داد و در آماری که هنوز نهایی نیست، ۴ فلسطینی شهیدو حدود ۴۰ فلسطینی دیگر زخمی شدند در همین راستا کمیته‌های مقاومت فلسطین اعلام کرد جنایات اشغالگران در سراسر مناطق غزه بیابگر عجز واضح و روشن آن چیزی است که جامعه جهانی نامیده می‌شود. این کمیته‌ها اعلام کرد دشمن به لحاظ نظامی، سیاسی و رسانه‌ای تحت حمایت آمریکاست و نسل‌کشی را در جبائلیا و تمام مناطق غزه تشدید کرده است اما این جنایات هرگز پابردی و صبر و ثبات مردم فلسطین را نمی‌شکند.

یکشنبه هدف قرار دادن جنوب حيفا و مابعد حيفا بود که توانایی حزب‌الله در هدف قرار دادن دقیق ناحیه محافظت‌شده نظامی در جنوب حيفا را اثبات کرد؛ اقدامی که تیدیدیی جدی برای شهر

برجمعیت حيفا و خلیج عکا به حساب می‌آید. حزب‌الله لبنان پیش از این در پاسخ به گسترش تجاوزات ارتش صهیونیستی اعلام کرده بود حيفا را به کربات مستهزونه دوم تبدیل خواهد کرد؛ اقدامی که نقشه مقامات صهیونیست بویژه نتانیاهو را برای بازگرداندن شهر کنشیشینان غاصب مناطق شمال نشد. بر آب می‌کند و حتی بر تعداد آوارگان صهیونیست می‌افزاید. حزب‌الله لبنان تاکنون توانسته است با حفظ حجم آتش خود بر شهرک‌های شمالی و گسترش آتش جنگ مناطق مرکزی وضعیت جبهه شمال را برای صهیونیست‌ها به جنگ فرسایشی تبدیل کند و با افزایش عملیات‌هایی مانند ضربه یکشنبه‌شب، صهیونیست‌ها را بیشتر از قبل تحت فشار قرار خواهد داد.



منطقه محاصره شده‌اند و بشدت هدف حملات اشغالگران قرار می‌گیرند. تمام این گزاره‌ها بیانگر آن است که رژیم صهیونیستی در حال اجرای «نقشه ژنرال‌ها» است؛ نقشه‌ای که از سوی افسران سابق ارتش این رژیم برای تبدیل کردن شمال غزه به منطقه بسته نظامی و از بین بردن افرادی که در این منطقه می‌مانند بر اثر گرسنگی و قحطی ارائه شده است. نقشه ژنرال‌ها طی ۱۰ روز گذشته توسط ارتش رژیم صهیونیستی در حال اجراست. این نقشه به دنبال محاصره شمال نوار غزه و ایجاد قحطی و گرسنگی و بمباران وحشیانه و مداوم است تا ساکنان این ناحیه را مجبور به کوچ اجباری

متناقض و سرردگمی توصیفی نهادهای اطلاعاتی – نظامی صهیونیست‌هانسبت به آن شده‌است.شواهد ومستندات موجود نشان می‌دهد حزب‌الله لبنان توانسته است با ترکیبی از عملیات پهبادی، موشکی و سایبری، پیچیده‌ترین ساختار پدافندی را که در عکا مستقر بوده از کار بیندازد و به نوعی، محاسبات و پیش‌فرض‌های این ساختار را دستکاری کند. این قاعده درباره سامانه تاد و متعلقات آن نیز صادق خواهد بود. جبهه مقاومت همه سناریوهای ممکن را در قبال جنگ غزه و لبنان پیش‌بینی کرده و حتی نسبت به نقاط ضعف ساختاری و محاسباتی سامانه تاد نیز آگاه است. همین مساله سبب شده است رسانه‌های آمریکایی نیز از «ارتقای توان پدافندی صهیونیست‌ها» سخن به میان آورند. صورت ماجرا شفاف است: دشمن خود نیز نسبت به تسلط جبهه مقاومت بر شکاف‌ها و مناسبت تعریف‌شده میان اجزای سامانه تاد آگاه است، بنابراین استقرار این سامانه، منتج به کاهش هزینةهای شکست رژیم اشغالگر قدس در آوردگاه کنونی نخواهد شد و علاوه بر آن، واشنگتن را نیز به شریک رسمی، میدانی و عملیاتی صهیونیست‌ها در یک جنگ آشکار و علنی تبدیل خواهد کرد.

۲- در این میان نباید از بعد راهبردی و فرامتنی موضوع استقرار

یکشنبه هدف قرار دادن جنوب حيفا و مابعد حيفا بود که توانایی حزب‌الله در هدف قرار دادن دقیق ناحیه محافظت‌شده نظامی در جنوب حيفا را اثبات کرد؛ اقدامی که تیدیدیی جدی برای شهر برجمعیت حيفا و خلیج عکا به حساب می‌آید. حزب‌الله لبنان پیش از این در پاسخ به گسترش تجاوزات ارتش صهیونیستی اعلام کرده بود حيفا را به کربات مستهزونه دوم تبدیل خواهد کرد؛ اقدامی که نقشه مقامات صهیونیست بویژه نتانیاهو را برای بازگرداندن شهر کنشیشینان غاصب مناطق شمال نشد. بر آب می‌کند و حتی بر تعداد آوارگان صهیونیست می‌افزاید. حزب‌الله لبنان تاکنون توانسته است با حفظ حجم آتش خود بر شهرک‌های شمالی و گسترش آتش جنگ مناطق مرکزی وضعیت جبهه شمال را برای صهیونیست‌ها به جنگ فرسایشی تبدیل کند و با افزایش عملیات‌هایی مانند ضربه یکشنبه‌شب، صهیونیست‌ها را بیشتر از قبل تحت فشار قرار خواهد داد.

^[1] ارتش رژیم صهیونیستی با وجود سیاست هدفمند سانسور شدید تلفات نظامی خود اعتراف کرد طی روز یکشنبه، ۱۲۵ نظامی این رژیم زخمی شده‌اند که بالاترین آمار طی یک روز پس از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ به شمار می‌رود